
MAXPOWER 3-warstwowa skrzynka
narzędziowa – praktyczny organizer do garażu
Indeks: 759644 Producent: MAXPOWER

Cena: 186.59 zł

Opis

Skrzynka narzędziowa MAXPOWER lekka skrzynka na
narzędzia wspornikowe, organizer z tworzywa sztucznego,
składana skrzynka narzędziowa z trójwarstwową tacą
wspornikową i przegrodami
Producent: MAXPOWER

Specyfikacja: Wymiary 42 x 16,5 x 17 cm (dł. x szer. x wys.). Wymiary składanych tac to 36 x 14,5 cm (dł. x szer.). Ta
duża skrzynka narzędziowa 43 cm wykonana jest z materiału PP.
Jakość premium: To puste pudełko do przechowywania narzędzi wykonane z wytrzymałego polipropylenu wysokiej
jakości, który jest mocny i trwały oraz może wytrzymać zużycie. Pozostaje jednak lekki, co jest dużym dodatkiem dla
skrzynki na narzędzia, ponieważ jest lekka i łatwa do przenoszenia.
Trójwarstwowa konstrukcja wspornika: Ten duży pojemnik do przechowywania narzędzi ma 3-warstwową konstrukcję
tacy wspornikowej nie tylko aby spełnić wymagania dotyczące przechowywania różnych rozmiarów, ale także może
wyraźnie klasyfikować narzędzia.
Bardzo małe części: Miejsce do przechowywania małych części na górze dużej skrzynki narzędziowej ma wiele
małych przegródek, które idealnie nadają się na śruby, gwoździe lub małe przedmioty, takie jak taśma miernicza.
Przezroczysta konstrukcja jest wygodna do oglądania i zdejmowania.
Szerokie zastosowanie: Przenośna plastikowa skrzynka narzędziowa jest idealna do użytku domowego, prac DIY,
majsterkowania i przechowywania hobbystycznego, jest lekka do przenoszenia, która nadaje się do napraw
awaryjnych w domu, napraw hydraulicznych, napraw elektryków, napraw mechanicznych, bagażników
samochodowych, biur itp.
Zalety skrzynki na narzędzia wspornikowe: Ta skrzynka na narzędzia ma różne poziomy przechowywania, dzięki
czemu możesz uporządkować swoje narzędzia i łatwo uzyskać do nich dostęp bez kopania. Jest przydatny podczas
pracy z mniejszymi narzędziami i zapobiegania ich uszkodzeniu cięższych narzędzi.

kolor: Przezroczysty
waga opakowania przedmiotu: 1.6603 kilograms
producent: MAXPOWER
liczba przegródek: 3
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6936279516635
zalecane węzły przeglądania: 20784772031
punkt znaku wypunktowania: Specyfikacja: Wymiary 42 x 16,5 x 17 cm (dł. x szer. x wys.). Wymiary składanych tac
to 36 x 14,5 cm (dł. x szer.). Ta duża skrzynka narzędziowa 43 cm wykonana jest z materiału PP., Jakość premium: To
puste pudełko do przechowywania narzędzi wykonane z wytrzymałego polipropylenu wysokiej jakości, który jest mocny
i trwały oraz może wytrzymać zużycie. Pozostaje jednak lekki, co jest dużym dodatkiem dla skrzynki na narzędzia,
ponieważ jest lekka i łatwa do przenoszenia., Trójwarstwowa konstrukcja wspornika: Ten duży pojemnik do



Kolor przezroczysty

Waga opakowania
przedmiotu

1.6603 kilograms

Producent MAXPOWER

Liczba przegródek 3

Materiał Polipropylen, Stal nierdzewna

Zalecane maksymalne
obciążenie

1.5 kilograms

przechowywania narzędzi ma 3-warstwową konstrukcję tacy wspornikowej nie tylko aby spełnić wymagania dotyczące
przechowywania różnych rozmiarów, ale także może wyraźnie klasyfikować narzędzia., Bardzo małe części: Miejsce
do przechowywania małych części na górze dużej skrzynki narzędziowej ma wiele małych przegródek, które idealnie
nadają się na śruby, gwoździe lub małe przedmioty, takie jak taśma miernicza. Przezroczysta konstrukcja jest wygodna
do oglądania i zdejmowania., Szerokie zastosowanie: Przenośna plastikowa skrzynka narzędziowa jest idealna do
użytku domowego, prac DIY, majsterkowania i przechowywania hobbystycznego, jest lekka do przenoszenia, która
nadaje się do napraw awaryjnych w domu, napraw hydraulicznych, napraw elektryków, napraw mechanicznych,
bagażników samochodowych, biur itp., Zalety skrzynki na narzędzia wspornikowe: Ta skrzynka na narzędzia ma różne
poziomy przechowywania, dzięki czemu możesz uporządkować swoje narzędzia i łatwo uzyskać do nich dostęp bez
kopania. Jest przydatny podczas pracy z mniejszymi narzędziami i zapobiegania ich uszkodzeniu cięższych narzędzi.
Opis produktu: MAXPOWER 3-warstwowa wielofunkcyjna skrzynka na narzędzia do przechowywania, duża skrzynka
narzędziowa z tacą i przegrodami MAXPOWER 3-warstwowa mała skrzynka narzędziowa nadaje się do
przechowywania narzędzi domowych i przemysłowych / szybko i wygodnie / starannie posortowana / poprawia
wydajność pracy Klamra ze stali nierdzewnej Blokada materiału ze stali nierdzewnej, niełatwa do odkształcenia. Mocne
mocowanie za pomocą nitów ze stali nierdzewnej. Konstrukcja blokady bezpieczeństwa Podwójna konstrukcja klamry
zamka i dziurki na klucz, bezpieczna i bezpieczna. (Zamki zabezpieczające należy kupić samodzielnie). Konstrukcja
do przechowywania bardzo małych części Oddzielna przestrzeń do przechowywania małych przedmiotów, takich jak
akcesoria, jest łatwa do przechowywania i użytkowania, trudna do zgubienia. Pogrubiony słupek ze stali nierdzewnej
Clapboard jest połączony i mocowany za pomocą wsporników i nitów ze stali nierdzewnej, elastyczne składanie i duża
wytrzymałość, ma długą żywotność. Wysokiej jakości materiały Wysokiej jakości materiał PP, nie ulega łatwo
odkształceniu i uszkodzeniu podczas upuszczenia, a dolna konstrukcja wklęsła sprawia, że konstrukcja jest bardziej
stabilna 3-warstwowa konstrukcja przestrzeni Trójwarstwowa składana duża przestrzeń, w pełni wykorzystaj
przestrzeń na skrzynki narzędziowej, uporządkuj narzędzia, a układ jest rozsądny i łatwy do znalezienia
marka: MAXPOWER
zalecane maksymalne obciążenie: 1.5 kilograms
nazwa przedmiotu: Skrzynka narzędziowa MAXPOWER lekka skrzynka na narzędzia wspornikowe, organizer z
tworzywa sztucznego, składana skrzynka narzędziowa z trójwarstwową tacą wspornikową i przegrodami
data uruchomienia strony produktu: 2021-08-06T19:54:51.944Z
rozmiar: 17-Inch Cantilever Tool Box
materiał: Polipropylen Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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